PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЗНАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2013 года                         п. Знаменка                                        №  17
«О внесении изменений в  решение № 7 от 24.12.2012г.
«О внесении изменений в решение №41 от 21.12.2009г.

«Об утверждении Положения «О государственной пенсии

за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные

должности муниципальной службы»

          В соответствии с Федеральным законом от 15.12.2001г., №166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007г. №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  Областным Законом от 15.02.2008 № 872-ЗС «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Ростовской области и должности государственной гражданской службы Ростовской области», Собрание депутатов Знаменского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения 24.12.2012 №7 «О внесении изменений в решение от 21.12.2009г. № 41 «Об утверждении Положения «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в Знаменском сельском поселении»  следующие дополнения и изменения:

1) Подпункт 3 пункта 1 решения Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 24.12.2012г. №7 «О внесении изменений в решение от 21.12.2009г. № 41 «Об утверждении Положения «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в Знаменском сельском поселении» считать  утратившим  силу
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      Глава Знаменского
      сельского поселения                                                  С.Г. Иванов